



**АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2019. № 725

О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта в Горшеченском районе Курской области»

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в соответствии со статьей 20 Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе «Горшеченский район» Курской области, утвержденной решением Представительного Собрания Горшеченского района от 07.12.2010г. №63, руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Горшеченского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта в Горшеченском районе Курской области», утвержденную постановлением Администрации Горшеченского района Курской области от 19.11.2018г. № 844.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы Администрации Горшеченского района по социальным вопросам Н.В. Кононову.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Горшеченский район» в сети «Интернет».

Глава Горшеченского района



Ю.М. Америк

Утверждены
Постановлением Администрации
Горшеченского района Курской области
от 11.12. 2019г. № 425

ИЗМЕНЕНИЯ,
**которые вносятся в муниципальную программу «Повышение
эффективности работы с молодежью, организация отдыха и
оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта
в Горшеченском районе Курской области**

1. В паспорте муниципальной программы в пункте, касающемся объемов бюджетных ассигнований программы:
 - а) цифры «6168315» заменить цифрами «6112713»;
 - б) в разбивке бюджетных ассигнований по годам по строке 2021 год цифры «2056105» заменить цифрами «2037571»;
 - в) в том числе 2022 г. цифры «2056105» заменить цифрами «2037571»;
 - г) в том числе 2023 г. цифры «2056105» заменить цифрами «2037571»;
 - д) по подпрограмме 4 цифры «4907469» заменить цифрами «4851867»; в том числе 2021 год цифры «1635823» заменить цифрами «1617892»; в том числе 2022 год цифры «1635823» заменить цифрами «1617892»; в том числе 2023 год цифры «1635823» заменить цифрами «1617892»;
2. В разделе 5 программы, в абзаце 2 цифры «6168315» заменить цифрами «6112713»;
 - а) в разбивке бюджетных ассигнований по годам по строке 2021 год цифры «2056105» заменить цифрами «2037571»;
 - в) в том числе 2022 г. цифры «2056105» заменить цифрами «2037571»;
 - г) в том числе 2023 г. цифры «2056105» заменить цифрами «2037571»;
3. В разделе 5 программы, в абзаце 5 по подпрограмме 4 цифры «4907469» заменить цифрами «4851867»; в том числе 2021 год цифры «1635823» заменить цифрами «1617892»; в том числе 2022 год цифры «1635823» заменить цифрами «1617892»; в том числе 2023 год цифры «1635823» заменить цифрами «1617892»;
4. В паспорте подпрограммы 4 в позиции, касающейся объема ассигнований подпрограммы цифры «4907469» заменить цифрами «4851867»; в том числе 2021 год цифры «1635823» заменить цифрами «1617892»; в том числе 2022 год цифры «1635823» заменить цифрами «1617892»; в том числе 2023 год цифры «1635823» заменить цифрами «1617892»;

5. В разделе 5 подпрограммы 4 цифры «4907469» заменить цифрами «4851867», в том числе 2021 год цифры «1635823» заменить цифрами «1617892», в том числе 2022 год цифры «1635823» заменить цифрами «1617892»; в том числе 2023 год цифры «1635823» заменить цифрами «1617892»;

6. Приложение №7 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции.

Ресурсное обеспечение

Реализация муниципальной программы «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта в Горшеченском районе Курской области»

Статус	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, мероприятия	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники	Расходы (тыс. рублей), годы		
			2021г.	2022г.	2023г.
Муниципальная программа Горшеченского района Курской области	«Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта в Горшеченском районе Курской области на 2018 – 2020 годы»	Отдел по вопросам культуры, молодежи, физической культуры и спорта Администрации Горшеченского района	2037,571	2037,571	2037,571
Подпрограмма 2	«Повышение эффективности реализации молодежной политики» на 2018-2020 годы	Отдел по вопросам культуры, молодежи, физической культуры и спорта Администрации Горшеченского района	173,282	173,282	173,282
Подпрограмма 3	«Реализация муниципальной политики в сфере физической культуры и спорта» на 2018-2020 годы.	Отдел по вопросам культуры, молодежи, физической культуры и спорта Администрации Горшеченского района	247,000	247,000	247,000

Подпрограмма 4	«Оздоровление и отдых детей» на 2018-2020 годы.	Отдел по вопросам культуры, молодежи, физической культуры и спорта Администрации Горшеченского района	1617,289	1617,289	1617,289	
-------------------	--	--	----------	----------	----------	--